

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2022
Processo Administrativo Nº 3255-PG/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MÁRCIO JOSÉ ROMÃO DA SILVA
Data de Publicação: 27/09/2022 08:24:01

TOTAL DO PROCESSO: **2.871.572,35**

POTIQUIMICA INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA **12.997.542/0001-60** **131.295,96**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 029 1,57 **Total: 131.295,96**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TRIUM Modelo: FRASCO 1L

Descrição: AGUA SANITARIA - 1 LITRO

Quantidade: 83.628 **Valor Unit.: 1,57** Total Item: 131.295,96

GARROTE E DA SILVA LTDA EPP **04.495.336/0001-23** **143.190,35**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 085 6,99 **Total: 29.700,51**

Item: 1 Unidade: UN Marca: POLY Modelo:

Descrição: ALCOOL 92,8 - 1 LITRO

Quantidade: 4.249 **Valor Unit.: 6,99** Total Item: 29.700,51

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 069 4,05 **Total: 11.664,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FLORA Modelo:

Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL 250 ML

Quantidade: 2.880 **Valor Unit.: 4,05** Total Item: 11.664,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 093 3,35 **Total: 13.426,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TRALALA Modelo:

Descrição: CREME DENTAL INFANTIL - 50 GRS

Quantidade: 4.008 **Valor Unit.: 3,35** Total Item: 13.426,80

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 079 2,90 **Total: 3.195,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DSR Modelo:

Descrição: PA DE LIXO EM PLASTICO COM CABO DE MADEIRA

Quantidade: 1.102 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 3.195,80

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 024 1,37 **Total: 1.002,84**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: AGUIA Modelo:

Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA - PCT C/ 12 UN

Quantidade: 732 **Valor Unit.: 1,37** Total Item: 1.002,84

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 003 11,10 **Total: 54.778,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SUPREMA Modelo:

Descrição: QUEROSENE LIQUIDO - 01 LT

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Quantidade: 4.935	Valor Unit.: 11,10			Total Item: 54.778,50
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 034	4,05	Total: 23.328,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FLORA	Modelo:	
Descrição: SHAMPOO INFANTIL 250 ML				
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 4,05			Total Item: 23.328,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 029	11,10	Total: 6.093,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SUPREMA	Modelo:	
Descrição: QUEROSENE LIQUIDO - 01 LT				
Quantidade: 549	Valor Unit.: 11,10			Total Item: 6.093,90
ATUAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA		45.293.736/0001-33		372.148,98
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 061	4,97	Total: 53.377,80
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: HandSlimp	Modelo: Frasco 1 L	
Descrição: ALCOOL 70% - 1 LITRO				
Quantidade: 10.740	Valor Unit.: 4,97			Total Item: 53.377,80
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 050	21,75	Total: 270.983,25
Item: 1	Unidade: GAL	Marca: HandSlimp	Modelo: Galão 5 L	
Descrição: ALCOOL LIQUIDO 70% - GALAO 5 LTS				
Quantidade: 12.459	Valor Unit.: 21,75			Total Item: 270.983,25
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 026	3,91	Total: 11.730,00
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: HandSlimp	Modelo: Frasco 500 ML	
Descrição: ALCOOL EM GEL 70% - 400 A 500 ML				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,91			Total Item: 11.730,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 084	4,97	Total: 5.934,18
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: HandSlimp	Modelo: Frasco 1 Litro	
Descrição: ALCOOL 70% - 1 LITRO				
Quantidade: 1.194	Valor Unit.: 4,97			Total Item: 5.934,18
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 002	21,75	Total: 30.123,75
Item: 1	Unidade: GAL	Marca: HandSlimp	Modelo: Galão 5 L	
Descrição: ALCOOL LIQUIDO 70% - GALAO 5 LTS				
Quantidade: 1.385	Valor Unit.: 21,75			Total Item: 30.123,75
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		41.607.510/0001-09		63.802,80
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 077	4,50	Total: 5.166,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	
Descrição: BALDE PLASTICO - 8 LITROS				
Quantidade: 1.148	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 5.166,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 059	11,00	Total: 14.905,00

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	
Descrição: BALDE PLASTICO - 20 LITROS				
Quantidade: 1.355	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 14.905,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 094	4,15	Total: 415,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GO UP	Modelo: GO UP	
Descrição: BORRIFADOR PLASTICO - 500 ML				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,15			Total Item: 415,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 044	3,00	Total: 1.710,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST	
Descrição: CESTO PARA LIXO TELADO - 8 LITROS				
Quantidade: 570	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 1.710,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 050	20,00	Total: 12.160,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	
Descrição: DISPENSER PLASTICO PARA SABONETE LIQUIDO				
Quantidade: 608	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 12.160,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 068	20,00	Total: 12.160,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	
Descrição: DISPENSER PAPEL TOALHA (TIPO INTERFOLHA) PLASTICO				
Quantidade: 608	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 12.160,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 029	1,15	Total: 2.336,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: USE IT	Modelo: USE IT	
Descrição: HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS DE ALGODAO - CX 75 UN				
Quantidade: 2.032	Valor Unit.: 1,15			Total Item: 2.336,80
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 006	15,00	Total: 5.025,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: QUIMIBEL	Modelo: QUIMIBEL	
Descrição: HIPOCLORITO DE SODIO (CLORO 10%) - 5 LITROS				
Quantidade: 335	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 5.025,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 098	2,50	Total: 5.220,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VABENE	Modelo: VABENE	
Descrição: LUVA LATEX DURAVEL E RESISTENTE 100% NATURAL - "M"				
Quantidade: 2.088	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 5.220,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 013	2,50	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VABENE	Modelo: VABENE	
Descrição: LUVA LATEX DURAVEL E RESISTENTA 100% NATURAL - "G"				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 1.500,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 066	2,50	Total: 3.205,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VABENE	Modelo: VABENE	

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Descrição: LUVA LATEX DURAVEL E RESISTENTE 100% NATURAL -"GG'

Quantidade: 1.282

Valor Unit.: 2,50

Total Item: 3.205,00

PARILIMP COM E SERVIÇOS DE PRODUTOS DE LIMPEZA 28.398.064/0001-01 143.324,48
EIRELI

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 018 50,00 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: betanim Modelo: .

Descrição: CABO EXTENSOR P/ VASSOURA - 3 M

Quantidade: 30

Valor Unit.: 50,00

Total Item: 1.500,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 031 46,00 **Total: 16.100,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: injeplastec Modelo: .

Descrição: CESTO PARA LIXO C/ PEDAL - 30 LITROS

Quantidade: 350

Valor Unit.: 46,00

Total Item: 16.100,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 038 55,00 **Total: 27.170,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: injeplastec Modelo: .

Descrição: CESTO PARA LIXO C/ TAMPA - 100 LITROS

Quantidade: 494

Valor Unit.: 55,00

Total Item: 27.170,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 051 5,40 **Total: 5.508,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: dielu Modelo: .

Descrição: ESCOVA P/ LIMPEZA DE MAMADEIRA - 30CM

Quantidade: 1.020

Valor Unit.: 5,40

Total Item: 5.508,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 069 2,00 **Total: 24.132,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: fuzetto Modelo: .

Descrição: LIMPA ALUMINIO - 500 ML

Quantidade: 12.066

Valor Unit.: 2,00

Total Item: 24.132,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 098 80,00 **Total: 35.520,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: injeplastec Modelo: .

Descrição: LIXEIRA PLASTICA 100 LITROS COM TAMPA

Quantidade: 444

Valor Unit.: 80,00

Total Item: 35.520,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 033 2,07 **Total: 10.979,28**

Item: 1 Unidade: UN Marca: fuzetto Modelo: .

Descrição: LUSTRA MOVEIS - 200 ML

Quantidade: 5.304

Valor Unit.: 2,07

Total Item: 10.979,28

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 081 2,30 **Total: 11.040,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: baby Modelo: .

Descrição: SABONETE INFANTIL

Quantidade: 4.800

Valor Unit.: 2,30

Total Item: 11.040,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 028 69,00 **Total: 2.760,00**

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ludy	Modelo: .	
Descrição: SACO DE LIXO PRETO - 200 LITROS C/ 100 UN				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 69,00			Total Item: 2.760,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 040	8,90	Total: 8.615,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: faxinei	Modelo: .	
Descrição: VASSOURA DE PELO				
Quantidade: 968	Valor Unit.: 8,90			Total Item: 8.615,20
JOFRAN COMERCIO DE PRODUTOS PARA HIGIENIZAÇÃO LTDA				59.902.262/0001-94
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 040	20,28	Total: 25.978,68
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AYLAG	Modelo: GL	
Descrição: CERA LIQUIDA INCOLOR - 5 LITROS				
Quantidade: 1.281	Valor Unit.: 20,28			Total Item: 25.978,68
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 019	39,00	Total: 1.560,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DAMA	Modelo: UND	
Descrição: RODO DE ALUMINIO - 100 CM				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 39,00			Total Item: 1.560,00
PESTANA DISTRIBUIDORA LTDA				20.551.711/0001-61
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 069	50,00	Total: 13.300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: aqr	Modelo: gl	
Descrição: CERA LIQUIDA PRETA - 5 LITROS				
Quantidade: 266	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 13.300,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 042	1,35	Total: 49.734,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: biokriss	Modelo: und	
Descrição: DETERGENTE NEUTRO - 500 ML				
Quantidade: 36.840	Valor Unit.: 1,35			Total Item: 49.734,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 082	6,59	Total: 67.020,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: buzz	Modelo: und	
Descrição: INSETICIDA AEROSSOL - 300 ML				
Quantidade: 10.170	Valor Unit.: 6,59			Total Item: 67.020,30
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 098	1,85	Total: 30.241,95
Item: 1	Unidade: UN	Marca: biokriss	Modelo: und	
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO - 500 ML				
Quantidade: 16.347	Valor Unit.: 1,85			Total Item: 30.241,95
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 070	7,00	Total: 20.258,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: nobre	Modelo: pct	
Descrição: SABAO EM BARRA NEUTRO - PCT C/ 5 UN				

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Quantidade: 2.894	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 20.258,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 011	Total: 63.549,44
Item: 1	Unidade: UN	Marca: barborex	Modelo: und
Descrição: SABAO EM PO - 1 KG			
Quantidade: 13.696	Valor Unit.: 4,64		Total Item: 63.549,44
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 030	Total: 10.500,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: bizax	Modelo: mala
Descrição: SACO PLASTICO PRETO PARA LIXO - 30 LITROS			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 10.500,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 060	Total: 5.000,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: bizax	Modelo: mala
Descrição: SACO PLASTICO PRETO PARA LIXO - 15 LITROS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 5.000,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 070	Total: 5.526,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: biokriss	Modelo: und
Descrição: DETERGENTE NEUTRO - 500 ML			
Quantidade: 4.094	Valor Unit.: 1,35		Total Item: 5.526,90
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 087	Total: 7.446,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: buzz	Modelo: und
Descrição: INSETICIDA AEROSSOL - 300 ML			
Quantidade: 1.130	Valor Unit.: 6,59		Total Item: 7.446,70
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 062	Total: 3.361,45
Item: 1	Unidade: UN	Marca: biokriss	Modelo: und
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO - 500 ML			
Quantidade: 1.817	Valor Unit.: 1,85		Total Item: 3.361,45
W SANCHES & CIA LTDA - EPP		03.289.120/0001-49	40.268,16
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 074	Total: 8.882,12
Item: 1	Unidade: CX	Marca: USE IT	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CURATIVO ADESIVO - CX C/ 40UN			
Quantidade: 1.508	Valor Unit.: 5,89		Total Item: 8.882,12
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 003	Total: 2.546,80
Item: 1	Unidade: FDO	Marca: ITAQUITI	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: SACO DE LIXO LEITOSO BRANCO - ESPESSURA 0,20MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 63,67		Total Item: 2.546,80
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 035	Total: 28.839,24
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BELL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA - PCT C/ 1.000 UN			

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Quantidade: 2.916	Valor Unit.: 9,89			Total Item: 28.839,24
LICITA LIMP COMERCIAL LTDA			43.825.429/0001-20	80.370,60
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 076	2,90	Total: 80.370,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LIMPA LIDER	Modelo: GALÃO DE 2 LITROS	
Descrição: DESINFETANTE - 2 LITROS				
Quantidade: 27.714	Valor Unit.: 2,90			Total Item: 80.370,60
GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA EPP			20.482.920/0001-09	12.458,40
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 034	1,16	Total: 12.458,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIO-KRISS	Modelo: 500ML	
Descrição: DESINFETANTE - 500 ML				
Quantidade: 10.740	Valor Unit.: 1,16			Total Item: 12.458,40
D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI-ME			11.372.104/0001-43	4.672,32
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 094	0,62	Total: 4.672,32
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALG DENTAL/ FAB ALGSUN	Modelo: INFANTIL	
Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL				
Quantidade: 7.536	Valor Unit.: 0,62			Total Item: 4.672,32
C.H.LAZZARI-ME			10.348.911/0001-68	159.860,40
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 001	3,98	Total: 5.938,16
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DUPLAS	Modelo:	
Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITARIO				
Quantidade: 1.492	Valor Unit.: 3,98			Total Item: 5.938,16
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 064	2,15	Total: 4.906,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DSR	Modelo:	
Descrição: ESCOVA PARA TANQUE				
Quantidade: 2.282	Valor Unit.: 2,15			Total Item: 4.906,30
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 013	1,50	Total: 9.361,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TEXTIL	Modelo:	
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA				
Quantidade: 6.241	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 9.361,50
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 047	1,55	Total: 3.816,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TEXTIL	Modelo:	
Descrição: GUARDANAPO DE PANO				
Quantidade: 2.462	Valor Unit.: 1,55			Total Item: 3.816,10
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 014	6,00	Total: 2.700,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DAMA	Modelo:	
Descrição: PA PARA LIXO DE METAL				
Quantidade: 450	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 2.700,00

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

LOTE 52	Quant.: 1	Num: 094	5,30	Total: 14.665,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOBERANO	Modelo:	
Descrição: RODO DE MADEIRA DUPLO - 40 CM				
Quantidade: 2.767	Valor Unit.: 5,30			Total Item: 14.665,10
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 049	6,60	Total: 26.736,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOBERANO	Modelo:	
Descrição: RODO DE MADEIRA DUPLO - 60 CM				
Quantidade: 4.051	Valor Unit.: 6,60			Total Item: 26.736,60
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 096	5,55	Total: 777,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DAMA	Modelo:	
Descrição: RODO DE ESPUMA PARA ENCERAR				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 5,55			Total Item: 777,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 017	4,98	Total: 498,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DAMA	Modelo:	
Descrição: RODO PLASTICO DUPLO - 40 CM C/ CABO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,98			Total Item: 498,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 002	6,98	Total: 698,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOBERANO	Modelo:	
Descrição: RODO PLASTICO DUPLO 60CM C/ CABO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,98			Total Item: 698,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 011	1,95	Total: 23.641,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TEXTIL	Modelo:	
Descrição: SACO ALVEJADO PARA CHAO				
Quantidade: 12.124	Valor Unit.: 1,95			Total Item: 23.641,80
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 059	2,77	Total: 26.824,68
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PERFECT	Modelo:	
Descrição: SAPONACEO CREMOSO - 300 ML				
Quantidade: 9.684	Valor Unit.: 2,77			Total Item: 26.824,68
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 070	6,62	Total: 23.593,68
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOBERANO	Modelo:	
Descrição: VASSOURA DE NYLON COM CABO				
Quantidade: 3.564	Valor Unit.: 6,62			Total Item: 23.593,68
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 079	1,69	Total: 15.703,48
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FLOPS	Modelo:	
Descrição: AGUA SANITARIA - 1 LITRO				
Quantidade: 9.292	Valor Unit.: 1,69			Total Item: 15.703,48
MICHAEL BRUM MORDINI			40.225.662/0001-84	15.106,77

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

LOTE 27	Quant.: 1	Num: 075	1,89	Total: 15.106,77
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VEGA	Modelo: ESPONJA DE LÃ DE AÇO C/8 UND	
Descrição: ESPONJA DE ACO - PCT C/ 8 UN				
Quantidade: 7.993		Valor Unit.: 1,89	Total Item: 15.106,77	
ZOOM COMERCIAL SAO PAULO LTDA			47.729.996/0001-34	18.009,76
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 081	0,62	Total: 18.009,76
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ESPONFLORA	Modelo: ESPONFLORA	
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE				
Quantidade: 29.048		Valor Unit.: 0,62	Total Item: 18.009,76	
BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			28.719.518/0001-07	18.237,12
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 064	0,95	Total: 7.159,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SUPERPRO	Modelo: ESPONJA	
Descrição: ESPONJA DE BANHO				
Quantidade: 7.536		Valor Unit.: 0,95	Total Item: 7.159,20	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 061	3,14	Total: 11.077,92
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GABOARDI	Modelo: FÓSFORO	
Descrição: FOSFORO - MACO C/ 10 CX				
Quantidade: 3.528		Valor Unit.: 3,14	Total Item: 11.077,92	
DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA			37.805.195/0001-57	690,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 009	4,60	Total: 690,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AYLAG	Modelo: AYLAG	
Descrição: LIMPA VIDROS 500 ML				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 4,60	Total Item: 690,00	
ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS DE HIGIENE LTDA			43.014.420/0001-30	154.564,20
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 086	98,70	Total: 139.068,30
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: VABENE	Modelo: ROLO	
Descrição: PANO MULTIUSO (TIPO PERFEX) - ROLO 30CM X 300M				
Quantidade: 1.409		Valor Unit.: 98,70	Total Item: 139.068,30	
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 001	98,70	Total: 15.495,90
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: VABENE	Modelo: ROLO	
Descrição: PANO MULTIUSO (TIPO PERFEX) - ROLO 30CM X 300M				
Quantidade: 157		Valor Unit.: 98,70	Total Item: 15.495,90	
FLASH COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE EIRELI			19.827.002/0001-87	613.142,52
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 060	1,03	Total: 554.917,65
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: GOLD	Modelo: FOLHA DUPLA	
Descrição: PAPEL HIGIENICO 10 CM X 30 M - FOLHA DUPLA				

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Quantidade: 538.755	Valor Unit.: 1,03		Total Item: 554.917,65
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 020	1,03 Total: 58.224,87
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: GOLD	Modelo: FOLHA DUPLA
Descrição: PAPEL HIGIENICO 10 CM X 30 M - FOLHA DUPLA			
Quantidade: 56.529	Valor Unit.: 1,03		Total Item: 58.224,87
SNOP CORRELATOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		34.686.134/0001-20	191.573,90
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 016	7,30 Total: 191.573,90
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SNOP	Modelo: 100%FIBRAS CELULOSICAS
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA - PCT C/ 1.000 UN			
Quantidade: 26.243	Valor Unit.: 7,30		Total Item: 191.573,90
CRISTIENE SÁBIA PARREIRA ROCHA COMÉRCIO EIRELI ME		64.317.761/0001-54	330,60
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 061	1,45 Total: 330,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MOTIVUS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: SABONETE EM BARRA CREMOSO - 90 G			
Quantidade: 228	Valor Unit.: 1,45		Total Item: 330,60
GOLD CLEAN INDUSTRIA QUIMICA EIRELI		31.627.249/0001-55	72.274,70
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 025	9,70 Total: 65.038,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLD CLEAN	Modelo:
Descrição: SABONETE LIQUIDO - 5 LITROS			
Quantidade: 6.705	Valor Unit.: 9,70		Total Item: 65.038,50
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 082	9,70 Total: 7.236,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLD CLEAN	Modelo:
Descrição: SABONETE LIQUIDO - 5 LITROS			
Quantidade: 746	Valor Unit.: 9,70		Total Item: 7.236,20
L C ARAUJO & CIA EMBALAGENS LTDA - ME		12.758.923/0001-96	190.097,75
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 066	29,89 Total: 119.530,11
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: RELUZ	Modelo: 100 LITROS PRETO
Descrição: SACO PLASTICO PRETO PARA LIXO - 100 LITROS			
Quantidade: 3.999	Valor Unit.: 29,89		Total Item: 119.530,11
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 071	18,98 Total: 70.567,64
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: RELUZ	Modelo: 50 LITROS PRETO
Descrição: SACO PLASTICO PRETO PARA LIXO - 50 LITROS			
Quantidade: 3.718	Valor Unit.: 18,98		Total Item: 70.567,64
MARCOS JOSE STUQUI DOS SANTOS		32.246.770/0001-05	109.667,25
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 097	19,25 Total: 98.694,75
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPIA	Modelo: PALHA CAIPIRA

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

PREGOEIRO: MÁRCIO JOSÉ ROMÃO DA SILVA

MEMBRO DE APOIO DANIEL ESTEVES DE BARROS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MÁRCIO JOSÉ ROMÃO DA SILVA

MEMBRO DE APOIO BRUNO BOARETTI NOGUEIRA